PAGE

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 мая 2016 года

	№ 214/1130

г. Вологда

О Порядке аккредитации представителей средств массовой
информации при проведении на территории Вологодской области
выборов, референдумов, голосование на которых
должно состояться до 18 сентября 2016 года
В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 27 апреля 2016 года № 5/35-7 «О порядке аккредитации представителей средств массовой информации при проведении выборов, референдумов» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Принять Порядок аккредитации представителей средств массовой информации при проведении на территории Вологодской области выборов, референдумов, голосование на которых должно состояться до 18 сентября 2016 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Л. Осипов